
第一表

整 理

番 号

起 点

終 点

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ以上 ｍ以上

ｍ未満 ｍ未満

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ ｍ ％

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

駐

場 台

道　　路　　台　　帳

図 面 対

照 番 号

道 路 の 種 別 一　般　国　道 路　　線　　名 163号

大阪府四條畷市大字下田原１１７８番３ 主 要 な
生駒市

奈良県生駒市鹿畑町字古川56番1 経過地

路　　線　　の　　延　　長 5,733 供  用  開  始  の  区  間  及  び  年  月  日

道 路 管 理 者 国土交通大臣

路線の指定（認定）年月日 指定（認定）の該当条項 道路法第５条昭和28年5月18日

路

線

の

延

長

の

内

訳

道 路 ト ン　ネ　ル 橋 渡　　　船　　　施　　　設

個　 数 延　 長

供用されてい 実 　延　 長 5,733

る区間の延長 重 複 延 長 0 奈良県からの事務引継　昭和44年11月14日

渡　 船 　場 渡　　　　船
実

延

長

の

内

訳

永久橋 11

供用されていない区間の延長 0

102.75

ｍ 木　 橋 0 0

種　 類 個　 数 延　 長

個 　数 延　 長 船　 数 運行距離

ｍ

計 11 102.75 0 0 0 0

5,733.00 0 0 混合橋 0 0 ｍ

車道の幅員

9.0 ｍ以上
5.5 4.0

4.0 ｍ未満
路面の種類 9.0 5.5

舗　　装　　道 245.5 5,384.75 0 0

自 動 車 交 通
交 差 の方 式 個　　　数

不能区間の延長 0 鉄道又は新設

砂　　利　　道 0 0 0 0

計 245.5 5,384.75 0 0

跨 　道 0

団体有地 軌道との交差 跨　 線 0
道路の敷
地の面積

国有地
地方公共

民有地 計 立 体 交 差

94,680㎡ 0㎡ 0㎡ 94,680㎡

6.5 1 90 7.95 1

平　  面　  交　  差 0

最小車道幅員 箇 所 最小曲線半径 箇 　所 最急縦断勾配 箇 所

区 間 延 長 管　　理　　者 根　拠　条　項 料 金 徴 収 期 間

有 道

9.0m未満 5.5m未満
の 9.0m以上

5.5m以上 4.0m以上
4.0m以下

料
延
長
の
内
訳

道 路 ト ン　　ネ　　ル 橋 渡　　船　　施　　設

路

料金徴収開始の日

車
面　 積 駐 車 台 数

路

道 位　 置
規 模

構　 造 管　　理　　者 根　拠　条　項

㎡



道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要

道路一体建物の概要

協定利便施設の概要

軌道その他主要な占用物件の概要

その他特記すべき事項

調整（改訂）の年月日



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

22.010 ヵ所 ヵ所

～ 22.275 10.0      5.0     0 1.0     245.5       0 265        265

22.275

～ 22.580 6.5       1.5     0 1.0     305.00     0 0 0 305        570

22.580 1.0     

～ 22.674 6.5       2.5     0 ～5.0 94.00       0 0 0 94          664

22.674 2.0     

～ 22.840 6.5       ～2.8 0 1.0     166.00     0 0 0 166        830

22.840 2.0     1.0     

～ 22.890 6.5       ～4.0 0 ～6.0 50.00       0 0 0 50          880

22.890 1.0     

～ 22.935 6.5       ～3.0 0 1.0     45.00       0 0 0 45          925

22.935 1.00   

～ 22.960 6.5       2.5     0 ～3.0 25.00       0 0 0 25          950

22.960 1.0     

～ 22.990 6.5       2.5     0 ～2.5 30.00       0 0 0 30          980

22.990 2.0     

～ 23.087 6.5       ～2.5 0 1.0     97.00       0 0 0 97          1,077

23.087 1.0     

～ 23.141 6.5       ～3.0 0 1.0     54.00       0 0 54          1,131

23.141 6.5       1.0     0

～ 23.259 ～9.0 ～5.0 0 ～1.0 118.00     0 0 0 118 1,249

23.259

～ 23.289 6.5       2.0     0 1.0     30.00       0 0 0 30          1,279

23.289

～ 23.310 6.5       2.0     0 1.0     21.00       0 0 0 21          1,300

23.310 1.5     

～ 23.444 6.5       ～2.0 0 1.0     134.00     0 0 0 134        1,434

23.444 1.5 1.0     

～ 23.533 6.5       ～3.0 0 ～3.5 89.00       0 0 89          1,523

23.533 3

～ 23.620 6.5       ～5.0 0 1.0     87.00       0 0 87 1,610

23.620

～ 23.700 6.5       0 0 1.5     80.00       0 0 80          1,690

23.700 1.5     

～ 23.752 6.5       0 0 ～4.0 52.00       0 0 52          1,742

23.752 1.0     

～ 23.870 6.5       0 0 ～4.08 118.00     0 0 0 118        1,860

23.870 1.5     

～ 23.940 6.5       0 0 ～7.0 70.00       0 0 0 70          1,930

23.940

～ 23.984 6.5       0 0 1.5     44.00       0 0 0 44          1,974

23.984 1.5     

～ 24.061 6.5       0 0 ～8.5 77.00       0 0 0 77          2,051

2,031.5    0 2,051      

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

AS

AS

AS

AS 田原大橋
19.5 0

AS

AS

0

AS バス停

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS
0

AS
0

AS

AS
0

AS
0

AS

AS

AS

AS

19.5 0



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

24.061

～ 24.260 6.5       0 0 1.5     199.00     0 199        2,250

24.260 1.0     

～ 24.345 6.5       0 0 ～2.5 57.00       0 28 0 85          2,335

24.345

～ 24.478 6.5       2.8     0 3.0     133.00     0 0 133        2,468

24.478 1.0     

～ 24.560 6.5       0 0 ～3.5 82.00       0 0 0 82          2,550

24.560

～ 24.645 6.5       0 0 1.5     85.00       0 0 85          2,635

24.645

～ 24.900 6.5       0 0 1.05   255.00     0 0 0 255        2,890

24.900

～ 24.991 6.5       0 0 1.05   91.00       0 0 0 91          2,981

24.991

～ 25.154 6.5       0 0 1.05   163.00     0 0 0 163        3,144

25.154 4.5     1.05   

～ 25.220 6.5       ～5.0 0 ～9.5 66.00       0 0 0 66          3,210

25.220 4.5     

～ 25.280 6.5       ～5.0 0 1.0     60.00       0 0 60          3,270

25.280 5.5     

～ 25.370 6.5       ～3.5 0 1.0     90.00       0 0 90          3,360

25.370

～ 25.524 6.5       0 0 1.05   154.00     0 0 0 154        3,514

25.524

～ 25.624 6.5       0 0 1.05   100.00     0 0 100        3,614

25.624

～ 25.670 6.5       0 0 1.5     42.50       0 0 46          3,660

25.670

～ 25.753 6.5       0 0 1.05   83.00       0 0 83          3,743

25.753 1.05   

～ 25.795 6.5       0 0 ～5.5 42.00       0 0 42 3,785

25.795

～ 25.870 6.5       0 0 1.05   75.00       0 0 75          3,860

25.870 1.05   

～ 26.040 6.5       0 0 ～5.5 164.00     0 0 170        4,030

26.040 4.5     

～ 26.080 6.5       0 0 ～6.5 35.00       0 5 0 40          4,070

26.080 1.25   

～ 26.145 6.5       0 0 ～2.5 65.00       0 0 65          4,135

26.145

～ 26.180 6.5       0 0 1.55   35.00       0 0 0 35          4,170

26.180

～ 26.235 6.5       0 0 1.5     41.10       0 0 55          4,225

2,117.6    0 2,174      

AS
0 0

AS 高山大橋

AS

AS

AS

AS

AS

AS
0

AS

AS
0

AS 無名橋
3.5

AS
0

AS
0

0

AS
0

AS

AS
0

AS 無名橋

AS
0

AS

AS
0

AS 無名橋
6 

AS
無名橋

2橋13.9 

56.4 0



逓　加 路面の

車 道 歩 道 分離帯 路 肩 道 路 トンネル 計 備　 考

m m m m m m m m m 延　長 種　 類

実　　延　　長　　調　　書

区    間

幅　　　　　員 延　　　　　　長

橋 渡船施設

26.235 1.5     

～ 26.270 6.5       0 0 ～4.5 35.00       0 35          4,260

26.270

～ 26.320 6.5       0 0 1.5     50.00       0 0 50          4,310

26.320 1.5     

～ 26.370 6.5       0 0 ～6.0 50.00       0 0 0 50 4,360

26.370 1.0     無名橋

～ 26.440 6.5       0 0 ～4.5 60.80       0 9.2 0 70          4,430 2橋

26.440 1.0     1.0     

～ 26.510 6.5       ～4.0 0 ～4.0 70.00       0 0 0 70          4,500

26.510 3.5     

～ 26.530 6.5       1.5     0 ～4.0 20.00       0 0 20          4,520

26.530 1.5     

～ 26.650 6.5       ～2.0 0 1.0     120.00     0 0 120        4,640

26.650 1.0     

～ 26.730 6.5       ～1.5 0 1.0     76.60       0 3.40 0 80          4,720

26.730 1.0     1.0     

～ 26.780 6.5       ～4.0 0 ～2.5 50.00       0 0 50          4,770

26.780 1.5     1.0     

～ 26.830 6.5       ～4.0 0 ～1.5 50.00       0 0 50          4,820

26.830 1.5     

～ 27.030 6.5       ～2.5 0 1.0     200.00     0 0 200        5,020

27.030 1.5     0.5     

～ 27.190 6.5       ～2.5 0 ～3.0 145.75     0 0 160        5,180

27.190 2.0     

～ 27.260 6.5       ～5.5 0 1.5     70.00       0 0 70          5,250

27.260 2.0     1.0     

～ 27.315 6.5       ～6.0 0 ～3.5 55.00       0 0 55          5,305

27.315 2.0 1.0     

～ 27.440 6.5       ～3.5 0 ～3.2 125.00     0 0 125        5,430

27.440 1.0     

～ 27.525 6.5       2.0     0 ～3.3 85.00       0 0 85 5,515

27.525 1.0     

～ 27.660 6.5       2.0     0 ～2.0 135.00     0 0 135        5,650

27.660 2.0     

～ 27.743 6.5       2 0 ～8.5 83.00       0 0 83          5,733

～

～

～

～

AS
0

AS

AS

AS
0 0

AS 無名橋

AS
0.0

AS
0

AS

AS
0

AS
0

AS バス停
0

AS
0

AS
0

AS
0

AS 鹿畑橋
14.25

AS
0

1,481.15   0 26.85 0 1,508      

AS
0

AS
0

5,630.25   0 102.75 0 5,733      



（様式第４）第三表

車道 歩道 路肩

註　備考の欄には、トンネルの保全の状況その他トンネルの管理上必要な事項を記載すること。

建設

年次
備考幅員

有効高 拱
こう

側壁
排水
施設

照明
設備

ト ン ネ ル 調 書

図面
対照
番号

名　　称 箇所 延長

構造



橋　　　　　調　　　　　書

図面 橋 種 及 び 建設 耐荷

対照 名　　　称 箇　　　　　　所 延長 車道 歩道 路肩 面積 現況 備     考

番号 m m m ㎡ 型　　　  式 年次 荷重

1 19.5 10.0 5.0 1.0 312.0

8 28.0 6.5 5.0 1.0 350.0

ボックス

12 3.5 6.5 0.0 1.0 26.25 カルバート

13 6.0 6.5 0.0 1.0 45.0

ボックス

13 5.0 6.5 0.0 1.0 37.5 カルバート

14 4.5 6.5 0.0 1.1 34.2

14 9.4 6.5 0.0 1.05 70.97

ボックス

14 4.7 6.5 0.0 1.0 35.25 カルバート

ボックス

14 4.5 6.5 0.0 1.0 33.75 カルバート

ボックス

15 3.4 10.0 0.0 1.0 37.4 カルバート

16 14.25 8.0 2.0 1.05 157.46

TL-25

幅員

田原大橋 22.010 鋼桁橋 H13 

無名大橋 25.659 S42 T20

無名大橋 25.933 PC.1桁橋

高山大橋 24.310 鋼桁橋 S42 TL-20

S42 T20

山田橋 26.224 PC.1桁橋 S42 T20

無名大橋 26.195 PC.1桁橋 S42 T20

無名大橋 26.060 S42 T20

無名大橋 26.377 S42 T20

無名大橋 26.431 S42 T20

無名大橋 26.728 S42 T20

鹿畑橋 27.125 PC.1桁橋 H3 T20

102.75 1139.78



図面対 鉄 道 又 は 交 差 有 効 高

箇　　　　　　所 新 設 軌 道 延　　長 幅　　員 又 は 交 備　　　　考

照番号 の 名 称 の 方 式 差 角 度

鉄 道 等 と の 交 差 調 書
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